администрация

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2019 года №49
О признании  утратившим силу  нормативных  актов Администрации Михайловского  сельсовета  Рыльского района Курской области
В соответствии с Федеральным  законом  от 27.06.2010г.№210-ФЗ « Об организации  предоставления  государственных  и муниципальных услуг», Администрация Михайловского  сельсовета Рыльского района Курской области Постановляет:
1.Признать  утратившим силу:

-постановление Администрации Михайловского сельсовета  Рыльского района Курской области  от 11.12.2015г. №77 «Об утверждении Административного регламента  по выдаче заключения, подтверждающего , что создаваемый  или созданный  объект недвижимого имущества  расположен в границах  земельного участка;

- постановление Администрации Михайловского сельсовета  Рыльского района Курской области  от 30.06.2016 г. №60 «Об  утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на   вырубку   деревьев  и кустарников  на территории Михайловского сельсовета Рыльского района Курской  области»
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                           В.И.Яношев